
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2020 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 4/2020   Obec Libějovice 
Duben 2020    Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
 Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
Obecní úřad:    Pošta:     Jednota:

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2020:  
 
 
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, olej 
z kuchyně a žárovky. 
 
 

 Oznámení  
 

Z důvodu vyhlášeného nouzového stavu jsou i nadále zrušeny veřejné akce jako je Lampionový průvod  
s táborákem  či Rybářské závody Nestanice. Trvající omezení ve shromažďování více jak 10 osob tyto  
akce neumožňuje pořádat. Po uvolnění situace obec naplánuje jiné obdobné akce, o kterých bude informovat.   
 
Dále připomínáme, pokud někdo z občanů potřebuje nějakou materiální či jinou pomoc v souvislosti  
s vyhlášeným nouzovým stavem aby se obrátil na starostu.  
 
Děkujeme občanům za využití bezhotovostní úhrady poplatků a omezení návštěv obecního úřadu. 
 

Pondělí 9 - 10 ----------  Pondělí 8 – 11 ----------  Pondělí 6,30 – 11  ---------- 
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ----------  Úterý 6,30 – 11  ---------- 
Středa ---------- 15 – 16  Středa ---------- 12,30 – 15,30  Středa 6,30 – 11  ---------- 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------  Čtvrtek 6,30 – 11  ---------- 
Pátek --------- ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

 Pátek 6,30 – 11  ---------- 
 
 

       Sobota 7 - 10  ---------- 

5.5. 19.5. 2.6. 16.6. 30.6. 14.7. 28.7 11.8. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2018 

 

2 
 

 Nebezpečný odpad 
 

Kontejner na nebezpečný a velkoobjemový odpad bude přistaven dne 23. 5. 2020 

 Libějovice 8,00 – 9,00                Nestanice   9,00 – 10,00            Černěves    10,00 - 10,30

Do kontejneru je možné vhodit:  

 velkoobjemový odpad – jako gauče,                       
 lina, tzv. nerecyklovatelný odpad 

 plechovky od barev a ropných produktů 

 staré pneumatiky  
 

 

Do kontejneru nepatří:     
  elektrošrot  

 papír, sklo, plast 

 stavební suť, zemina 

 bioodpad a těla živočichů a zbytky z nich.  

 směsný komunální odpad

  

 Balíčky s krajskou pomocí zranitelným („KPZ“) 
 

 Balíčky jsou určeny pro ohrožené skupiny, tedy lidi nemocné onkologicky, imunitně, kardiovaskulárně, 
nefrologicky atd. a osoby pečující. 

 Balíček „KPZ“ je možno získat osobně na podatelně Městského úřadu Vodňany, nám. Svobody 18, 
38901 Vodňany vyzvednout balíček může i blízká osoba. 

 Balíčky se vydávají do vyčerpání poskytnutých zásob  
 Vydávající není oprávněn zjišťovat zdravotní stav žadatele. 
 Žadatel stvrdí převzetí balíčku podpisem a uvedením čísla občanského průkazu na přiloženém 

(dodaném) formuláři. 
 Vydávající vyplněné formuláře zakládá a po vydání všech balíčku je zašle na krizový štáb: 

krizovy.stab@kraj-jihocesky.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:krizovy.stab@kraj-jihocesky.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2019 

 

  3   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kontejner na bio-odpad 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kontejner bude převážen ze čtvrtka na pátek. 

CO LZE VHODIT: 
 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 

Libějovice Nestanice Černěves 

1. 5. – 7. 5. 8. 5. – 14. 5. 15. 5. – 21. 5. 

22. 5. – 28. 5. 29. 5. – 4. 6. 5. 6. – 11. 6. 

12. 6. – 18. 6. 19. 6. - 25. 6. 26. 6. - 2. 7. 

3. 7. – 9. 7. 10. 7. – 16. 7. 17. 7. - 23. 7. 

24. 7. - 30. 7. 31. 7. - 6. 8. 7. 8. - 13. 8. 

14. 8. - 20. 8. 21. 8. - 27. 8. 28. 8. - 3. 9. 

4. 9. - 10. 9. 11. 9. - 17. 9. 18. 9. - 24. 9. 

25. 9. – 1. 10. 2. 10. – 8.10. 9. 10. – 15. 10. 

16. 10. – 22. 10. 23. 10. – 29. 10. 30. 10. – 5. 11. 

6. 11. – 12.11. 13. 11. – 19. 11. 20. 11 – 26. 11. 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2019 

 

  4   
 
 

 Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 
 

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 
prací - bude přerušena dodávka elektrické energie: 
Dne   07. 05. 2020 od 09:00 do 07.05.2020 16:00 
Vypnutá oblast: Libějovice-za rybníkem čp. 67,68,69 a 70. 

 
Dne   14. 05. 2020 od 08:00  do 14.05.2020 17:00 
Vypnutá oblast: Nestanice-areál kláštera Lomec, vysílač Telecomu 
 
Společnost E.ON Distribuce, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto nezbytného 
kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro toto nezbytné 
omezení. 
Provozovatel DS upozorňuje na možnost zrušit plánovanou odstávku v souvislosti s opatřeními proti šíření 
COVID 19, aby nedošlo ke zhoršení dopadu na koncové odběratele. Tyto práce děláme pro naše zákazníky 
z důvodu zajištění bezpečného a spolehlivého provozu distribuční soustavy, pro odstranění zjištěných 
závad nebo připojení nových odběratelů k distribuční síti. Těmito opatřeními předcházíme dalším 
škodám, které mohou vzniknout třetím stranám. 
Upozornění: 
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické zařízení za 
zařízení pod napětím. Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je 
nutné předem vždy projednat se společností E.ON Distribuce a.s. Pro případné další informace volejte E.ON 
Poruchovou linku 800 22 55 77 nebo navštivte www.eon-distribuce.cz, kde najdete další informace o 
přerušení dodávek elektřiny.  Děkujeme Vám za pochopení. E.ON Distribuce, a.s. 
 
 

Kultura

 Obecní knihovna Libějovice 

Obecní knihovna Libějovice bude opět otevřena od 15. 5. 2020. Otevírací doba Pátek 16:00 – 17:00. 

 

 Významná životní jubilea 

V dubnu oslaví své významné životní jubileum 
Soukupová Zdeňka 80 let 
Jabůrek Jan  80 let 
Píchová Zdeňka 75 let 
Bartoš Pavel  75 let 
Kolářová Anna  60 let 
Jakeš Jan  50 let 

 
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 

___________________________________________________________________________________ 
 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 
                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

Periodicita měsíční, vydáno 30. 4. 2020 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                               Děkuji, že třídíte.                                                PAP 

 

 


